教育委員会了承済み資料                 ２０２２年 4 月吉日

校 長 先 生

教 頭 先 生

各クラス担当先生 各位
公益社団法人  岸和田青年会議所

理事長 澁谷 和則

第 27 回わんぱく相撲岸和田場所

青少年育成委員会委員長 井本 竜也

「第 27 回わんぱく相撲岸和田場所」募集用紙配布のお願い
拝啓 春暖の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は、公益社団法人岸和田青

年会議所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当青年会議所では青少年の健全育成を目的とし、本年度も「第 27 回わんぱく相撲岸

和田場所」を開催いたします。本事業に限らずですが収益事業ではなく、会議所メンバーが公

益事業として企画運営をしております。私たちは子ども達と共に相撲を通じて勝つ喜び、負け

る悔しさ、敗者への思いやりを学び、子ども達を取り巻く厳しい環境に打ち勝つ勇気をもっ

て、心豊かに育つ鍛錬の場になることを願うものです。

新年度早々にお忙しい中大変申し訳ございませんが「配布期間内」にご配布頂きます様、宜

しくお願い致します。

敬具

◆内容詳細

① １～６年生の生徒様対象 申込み用紙（Ａ4 用紙１枚）

（学年別に仕分けしております。お手数ですが学級別に仕分けのほど宜しくお願いいたします。

予備５枚を別に準備しております。部数不足がございましたらコピーして配布くだいますよう

宜しくお願いいたします。）

② 募集用紙配布ご協力依頼書（当用紙）

                   以上 2 点

◆配布期間

各校配布 4／１８（月）～4／２３（土）

◆申込み受付締切り日

５／２（月）必着

お問い合わせ先

公益社団法人 岸和田青年会議所 事務局

〒596－0076  岸和田市別所町 3 丁目 13 番 26 号 岸和田商工会議所 3F

TEL 072（439）7584

FAX 072（439）7585

時間 10 時～16 時

※本事業の申込先は当事務局です。児童・保護者から申込書が届いた場合は、連絡お願い致します。